
Obsah
Úvodem...............................................................................................................................  9

Den první..........................................................................................................................  И
О dětství, mamince, komunismu. O pevné kotvě v životě. O černé Africe a stěhovacím 
kontejneru. O desateru i Bohu. O životě bez televize. O malém chlapci hrajícím si s Legem. 
O základních životních hodnotách. O lásce bez podmínek.

Den druhý........................................................................................................................... 37
O logice korporátního světa. O morální i ekonomické krizi. O citové vyprahlosti. O trvalých 
hodnotách. O nástroji moci zvaném hypotéka. O nálepkách úspěchu. O štěstí. O snech 
a cílech. O manipulaci a konspiraěních teoriích. O životě na dluh. O fotkách z dovolené. 
O zaklínadle, které říká víc a víc.

Den třetí...............................................................................................................................51
O šílenství zvaném konzum v nejabsurdnější podobě. O touze předvádět se. O největším daru. 
O obětech. O tvůrcích. O inspiraci. O úspěšných lidech. O osobní zodpovědnosti. O vnitřním 

hlasu.

Den čtvrtý............................................................................................................................59
O marné snaze změnit vnější okolnosti. O Matce Tereze. O lpění na penězích a na životě. 
O skutečné a úplné pravdě. O Mahéšvaránandovi. O tom jediném, co máme. O indigových 
dětech.

Den pátý ............................................................................................................................  69
O channeling^. O Markové mlčení. O tom, co lidi v životě hledají. O lásce. O harmonii. O naší 
podstatě. O polibku smrti. O podmíněné lásce. O ceně osobní svobody. O Cestě osobního 
růstu. O podtrhaných knihách.

Den šestý..............................................................................................................................77
O zákonu přitažlivosti. O tom, že osvícení je mnohem blíž, než čekáme. O fixaci na budoucnost. 
O orientaci na přítomný okamžik. O stavu blaženosti. O tom, jestli je lepší umřít o třicet let 
dříve nebo později. O tom, že náboženství není církev. O překonání zlata a ženy. O manipulaci. 

O bídě, ale jisté.

Den sedmý......................................................................................................................... 85
O meditaci. O nerovnováze mozkových hemisfér. O radosti a žalu. O modelech myšlení 
a zajetých kolejích. O skutečné lásce. O šikmé ploše. O rodičovských radách a cestě do pekla. 
O nikdy nekončícím vzdělávání. ___________

5



Obsah
Den osmý.................................................................................................................... 97
O tom, kdo může byt úspešný. O síle, která se rodí z klidu. O vedení lidí. O nepoznané pochvale. 
O emocionální investici. O MLM. O bohatství. O pasivním příjmu. O scbedisciplíné. O tom, 
co zabije motivaci.

Den devátý ............................................................................................................... 111
O penězích. O finanční disciplíně. O pokladech z odpadkového koše. O relaxaci. O meditaci. 
O programování mysli. O hormonech štěstí. O mazlení s dětmi. O trvanlivosti lidí i technik)'. 
O manželství a vztazích. O devalvaci vzdělání.

Den desátý................................................................................................................  135
O tajemství mužské přitažlivosti. O tom, jak si objednat partnera. O péči o květiny i vztahy. 
O stavu citového konta. O holkách a rovníkových genech. O mužském a ženském principu. 
O vlastnění věcí i pocitu nedostatku.

Den jedenáctý........................................................................................................... 151
O tom, co určuje naší cenu. O mentalitě dostatku. O přemýšlení bohatých. O přátelství. 
O vzhlížení. O projevu lásky. O špatné a dobré otázce. O duchovním hledání. O nchi na zemi.

Den dvanáctý............................................................................................................ 163
O Nickovi Vujičiěovi. O vděčnosti. O 101 cílech. O zvycích. O osobní reklamě. O přáních. 
O změně návyku. O tom, jak žít šťastný život.

Den třináctý..............................................................................................................  183
O Markově dospívání. O demonstracích. O hnutí punk. O volání NĽ. O porevoluční vlně 
hippies. O Moodyho knihách. O skládání účtů. O 1 lare Krišna. O dětech z dobrých rodin. 
O náboženství a církvi.

Den čtrnáctý............................................................................................................. 199
O jisté cestě. O mentalitě hojnosti. O vkládáni záměru do činnosti. O vnitřním hlasu. 
O správném místě. O nesouhlasu okolí.

Den patnáctý.............................................................................................................  209
O Tajemství. O zdánlivých náhodách. O osvíceném milionáři a slibu zbohatnout. O Jacku 
Canfieldovi. O spojení dvou cest. O prenatálním období. O Čtyřech dohodách. O tom, co nás 
baví. O trvalém štěstí. O sebevraždě.

6



Obsah
Den šestnáctý....................................................................................................................221
O seminářích. O profesním růstu. O aplikaci znalostí. O správných autoritách. O nákupech 
a nákupech třetího stupně. O ceně a odměně.

Den sedmnáctý............................................................................................................... 229
O katastrofických zprávách, hororech a bulváru. O tom co je úspěch a co štěstí. O třech 
principech těto knihy. O tom, že dav se mýlí vždycky. O New Age a Oprah Winfrey. 
O velkorysém myšlení a velkých slovech.

Den osmnáctý.................................................................................................................  239
O šamanskem nápoji jménem ayahuasca. O čarodějnicích i šamance. O třech bílých nocích. 
O útoku na Markovo ego. O Džirasové pinožení. O urychlovači osobního růstu. O pokoře. 
O velké životní lekci. O stavu blaženosti.

Den devatenáctý............................................................................................................  261
O Dr. lhaleakala I lew Len. O havajském učení hooponopono. O čtyřech kouzelných větách. 
O nepochopitelném zázraku. O maminčině ořechovém dortu a koncentráku. O dokonalé 
odpovědi. O čase stráveném se sebou. O Mabel Katz. O inspirativním vedení. O vnitřním 
dítěti.

Den dvacátý.................................................................................................................... 273
O oblacích lží a neskutečných penězích. O vaření žáby. O tvořivém a rostoucím podnikání. 
O nezvedání telefonů i vánočních pohledech. O tom, že když chci, nic nemusím. O rolích 
v životě. O hodnotách i žebříčku hodnot. O úplatcích i jízdě načerno. O zničujícím egu. 
O osmiveslici a raftu. O prvním dojmu.

Den jednadvacátý..........................................................................................................289
O tom, že doma myslíme na práci a v práci na rodinu. O koncentraci. O tom, co je důležité 
a co naléhavé. O propásnutých příležitostech. O smazaných mailech. O tom, jak se odlišit. 
O společenských programech a uklízení. O sexu. O parádní jízdě.

7


